
Procés verbal de fin de Compétition d'Apnée
Nom de manifestation : 

Date : Lieu : 

Nombre de compétiteurs : Hommes : 22 Femmes :  6

Liste des officiels 

Prénom NOM Titre N° Signature
JURY Olivier GRENIER Juge Instructeur N°017 Repres CRA BPL oe.grenier@gmail.com

Pr. Charles ARVIEUX médecin fédéral

Membres du jury : Francis LE GALL JT
Rose-Marie BARRADO JT
Cédric CORNU JT

JUGES 1 JT
2 JT
3 JT
4 JT
5 JT
6 JT
7 JT
8 JS
9 JS

10 JS
11 JS
12 JS
13 JS
14 JS
15 JS
16 JSYann PERELLO

Alexandre GARLASCHELLI
Nathalie HARDOUIN

Gérard GERRIET
Maxime CHARDRON

Alan TASSIN
Elsa GRENIER

Rose-Marie BARRADO
Eric HENAUX

Isabelle CRESPIN
Francis LE GALL

Morgane RIOU
Emeline HENRY

Josiane ARVIEUX
Jérôme MAHIEUX

piscine Foch de BREST

4ème Manche de Coupe de France

Cédric CORNU

28

Président de jury: 

Medecin compétition : 

14/03/2009

16 JS

Autres membres officiels 17 AS
Apnéistes de Sécurité 18 AS

Medecins 19 AS
20 Camille ABIVEN AS
21 Thérèse GUILBAUD AS
22 Laetitia DUGRAIS AS
23 Cédric PREVOST AS
24 Yann COHEN AS
25 Mickael LOSTANLEN AS
26 Yvonne LEROUX AS
27 AS

Secouristes 1 médecin fédéral
2 Claire BERTRAND BNSSA
3 BNSSA

Rapport Decision de jury : 
Noms : Syncope Pcm Epreuves

1 PCM statique
2 PCM dyn avec palme
3 PCM dyn avec palme
4 PCM dyn avec palme
5 SYNCOPE dyn avec palme
6 PCM dyn sans palme
7
8
9

10
Nombre : 1 5

Contrôle anti dopage 
1 6
2 7
3 8
4 9
5 10

Nombre :
Remarques ou incidents relevés au cours de la compé tition

Noms : Noms : 
aucun

GIRARDIN Nicolas

Marc DUDRAT

Jean-Alain BERTRAND

Yann PERELLO

Jean-René COZIEN

GRENIER Olivier

RENARD Francis

Patrice TORRES
Olivier SEGALEN

Pr Charles ARVIEUX

LEFRANC Jérôme
ROLLAND Claude

HAMELIN Bertrand

Rapport à renvoyer signé par le président de jury, au secrétariat compétition au plus tard  15 jours après la manifestation apnee.somme@free.fr


